令和６年４月８日

市政記者クラブ 様

中村区区政部企画経理課

担当：春日  433-2743

楽曲「豊臣秀吉 ～天下びと～」のＣＤの寄贈について（お知らせ）

 このたび、元岐阜県議会議長である宮嶋和弘様から、自身が作詞し、令和６年３月２７日

にＣＤ発売された楽曲「豊臣秀吉 ～天下びと～」のＣＤ３００枚を寄贈していただくこと

となりました。

つきましては、次のとおり寄贈式を行いますので、お知らせいたします。

１ 寄贈内容

(1) 寄贈者

宮嶋和弘様（岐阜県多治見市在住）

(2) 寄贈品

楽曲「豊臣秀吉 ～天下びと～」のＣＤ３００枚

２ 寄贈式

(1) 日時

令和６年４月１５日（月） １０時３０分から

(2) 場所

中村区役所等複合庁舎５階特別会議室

(3) 出席予定者

宮嶋和弘様

中村区長

３ その他

寄贈されたＣＤは、今後中村区において実施する各種イベント等におきまして、配布

させていただきます。